



BÜLTEN
1-15 ARALIK 2023

YEŞİL SANAYİ DESTEK PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI.

1-15 Aralık 2023 tarihleri arasında sektörden, Türkiye'den ve dünyadan gelişmelerin yer aldığı bülten

Yönetim İşaretleri Danışmanlık ve Müşavirlik A.Ş.

Yeşil Sanayi Destek Programı açıklandı. Bu program, küçük ve orta ölçekli işletmelere yeşil dönüşüm projeleri için önemli bir destek sunmaktadır. Yeşil enerji yatırımları ve temiz üretim uygulamalarının teşvik edilmesi, çevre dostu ve sürdürülebilir sanayiye geçişin önemli bir adımıdır.

İşletmelerin 14 milyon TL'ye kadar güneş enerjisi yatırımlarına ve 4 milyon TL'ye kadar döngüsel ekonomi projelerine başvurabilmesi, önemli finansal olanaklar sunmaktadır. KOSGEB'in bu programlar aracılığıyla küçük ve orta ölçekli işletmelere sağlayacağı destek, bu işletmelerin yeşil ve sürdürülebilir uygulamalara geçiş yapmalarını teşvik eder. Aynı zamanda, bu desteklerin işletmelerin rekabet avantajını artırmasına ve sürdürülebilirlik odaklı projelerin yaygınlaşmasına katkıda bulunması beklenir.



Hasan Tahsin
Yatırım Danışmanı

Yönetim İşaretleri olarak, Güneş Enerjisi ile Temiz ve Döngüsel Ekonomi Projeleri adına başvuru süreçlerini yürütmek adına çalışmalarımız başladı. Özellikle GES yatırımınız için 4. bölge teşviklerinden faydalanmak adına yatırım teşvik sürecinizi de yürütebilmekteyiz. Detaylı bilgi ve danışmanlık için bize ulaşabilirsiniz.

Avrupa Birliđi Komisyonu, Avrupa Parlamentosu ve üye ülkeler dünyanın ilk 'yapay zekâ yasası' konusunda uzlaşya vardı.

AB Komisyonu'nun iç pazardan sorumlu üyesi Thierry Breton, Cuma gecesi sosyal medya platformu X üzerinden yaptığı açıklamada, taraflar arasında üç gündür devam eden müzakerelerin olumlu sonuçlandığını bildirdi. Yeni yasa ile yüz tanıma amaçlı veri tabanı oluşturan bütün sistemler yasaklanıyor. Su, enerji, yargı, sağlık ve biyometri gibi alanları yönetmek için kullanılan yapay zeka sistemleri "yüksek risk" kapsamına alınarak, çok daha katı kurallar getiriyor.

Ticaret Bakanlığı'ndan "kargo iade ücreti" açıklaması: Yönetmelik 2025'e ertelendi; haberler gerçek dışı

Ticaret Bakanlığı, 1 Ocak'tan itibaren kargo iade masraflarının tüketiciler tarafından ödeneceğine yönelik haberleri yalanladı. Bakanlık, "Cayma hakkı kullanımında iade masraflarının ön bilgilendirmede belirtilmek ve ilk teslim masraflarını aşmamak kaydıyla tüketici tarafından da karşılanabileceğine dair düzenlemenin uygulanması 04/11/2023 tarih ve 32359 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yönetmelik değişikliği ile 1/1/2025 tarihine kadar ertelenmiş olup, söz konusu haberler gerçek dışıdır." açıklaması yaptı.

Time dergisi, Sam Altman'ı 2023 yılının CEO'su seçti



2023 yılında ChatGPT ile sık sık gündeme gelen Sam Altman, Kasım ayında Open AI'dan kovulmuş ve CEO olarak şirkete geri dönmüştü.

Prof. Dr. Semih Tümen, Amazon'un başekonomisti oldu

Ekonomi profesörü Prof. Dr. Semih Tümen, dünyanın en büyük e-ticaret platformu Amazon'un başekonomisti olduğunu açıkladı. Tümen, yeni görevini sosyal medya hesabından duyurdu.



Türkiye Yeşil Sanayi Projesi başvuruları başladı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, KOSGEB, TÜBİTAK ve Dünya Bankası iş birliğinde KOBİ'lere sağlanacak olan 450 Milyon Dolarlık Türkiye Yeşil Sanayi Projesi'ni açıkladı. Bakan Kacır, "Sanayi KOBİ'lerinin Güneş Enerjisi Yatırımlarının Desteklenmesi Proje Teklif Çağrısı" ile küçük ve orta ölçekli işletmelerin güneş enerjisi yatırımlarına 14 milyon TL'ye kadar, "Sanayide Temiz ve Döngüsel Ekonomi Proje Teklif Çağrısı" ile de enerji, su ve hammadde verimliliği, sürdürülebilir ve iklime dayanıklı atık geri dönüşümü, endüstriyel simbiyoz ve döngüsel ekonomi konu başlıklarında hazırlayacakları projelere 4 milyon TL'ye kadar destek sağlanacağını ifade etti.



Çağrı detayları için [tıklayınız](#).